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Kielce, dnia 29.11.2012r.  
EZ/ZP/84/2012
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb Pracowni Elektrofizjologii. 



Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Dot. pakietu nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania elektrodę sterowalną 7F, która umożliwia otrzymanie praktycznie nieskończonej liczby krzywizn, dwupłaszczyznową o dwóch stopniach sztywności cewnika z końcówką 4 i 8 mm?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 2:
Dot. pakietu nr 5 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania elektrodę jednopłaszczyznową o średnicy 7F z możliwością dogięcia końcówki dystalnej z 2 krzywiznami z końcówką 8 mm?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 3:
Dot. pakietu nr 1 poz. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody diagnostycznej do mapowania zatoki wieńcowej o zmiennej krzywiźnie przygięcia o średnicy 6F, liczba biegunów 10, tip 2 mm, 3 różne spacingi do wyboru Zamawiającego w tym 2-6-2mm, 2-8-2mm, 2-10-2mm, minimum 3 krzywizny do wyboru Zamawiającego, długość elektrody 110-115cm?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 4:
Dot. pakietu nr 1 poz. 2a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu „Zbrojony trzon elektrody. Zwężająca się końcówka ułatwiająca zakładania do zatoki wieńcowej”, i pozwoli na zaoferowanie elektrody diagnostyczne do mapowania zatoki wieńcowej o stałej krzywiźnie, spełniającej wszystkie wymogi SIWZ, poza ww. wymogiem tj.: Średnica 5-6 F do wyboru, liczba biegunów 10, 3 różne odległości między biegunami do wyboru przez Zamawiającego, 3 krzywizny do wyboru przez Zamawiającego, stymulacja z każdego z biegunów, długość elektrody 110cm?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 5:
Dot. pakietu nr 1 poz. 2a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody diagnostycznej o stałej krzywiźnie posiadającej w minimum 3 rodzaje spacingu do wyboru Zamawiającego, 6 rodzajów krzywizn do wyboru Zamawiającego, długość elektrody 80-110cm?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 6:
Dot. wzoru umowy par. 1 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie w taki sposób, że zamiast kropki stawia się na końcu przecinek i dodaje się następującą treść: „pod warunkiem, że zmniejszenie łącznej ilości produktów objętych umową nie spowoduje zmniejszenie łącznej kwoty wynagrodzenia Wykonawcy o więcej niż 20% kwoty wskazanej w par. 3 Umowy”?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7:
Dot. wzoru umowy par. 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o 3 dni „robocze”?

Odpowiedź:
Tak, wyraża zgodę.
Pytanie nr 8:
Dot. wzoru umowy par. 2 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o 24 godziny „robocze”, tj. liczone w dni robocze w godzinach od 6.00 do 22.00?
Odpowiedź:
Tak, wyraża zgodę.

Pytanie nr 9:
Dot. wzoru umowy par. 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o 3 dni „robocze”?

Odpowiedź:
Tak, wyraża zgodę.

Pytanie nr10:
Dot. wzoru umowy par. 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie polegające na zastąpieniu słowa „przyjmie” słowem „rozpatrzy”?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 11:

Dot. wzoru umowy par. 6 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie poprzez wskazanie, że chodzi o „każdy dzień roboczy zwłoki” a nie „każdy dzień opóźnienia”?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 12:
Dot. wzoru umowy par. 6 ust. 2

Czy możliwe jest doprecyzowanie poprzez wskazanie co oznacza pojęcie „zerwanie umowy”?
Odpowiedź:
Wykreśla się z paragrafu 6 ustęp 2 wzoru umowy. 
Pytanie nr 13:
Dot. wzoru umowy par. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie polegające na tym, że dodany zostanie nowy ust. 3 o treści: „3. Łączna kwota kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę nie może przekroczyć 15% kwoty wskazanej w par. 3 ust. 1 niniejszej Umowy”?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 14:
Dot. wzoru umowy par. 7 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie polegające na tym, że dodana zostanie na końcu zdania treść: „ – po bezskutecznym upływie wyznaczonego przez Zamawiającego Wykonawcy dodatkowego terminu realizacji zamówienia zgodnego z umową, nie krótszego, niż 3 dni robocze”?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

   Z-ca DYREKTORA









ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych










inż. Andrzej Domański
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